
MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030  

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 33/2023 

 

 OBJETO: Contratação de serviços médicos em regime de plantão na UPA 24 Horas, Centro de Saúde do 

Bairro da Cango, CAPS AD II e Centro de Saúde da Cidade Norte, pelo período de 12 (doze) meses, de acordo com 

o Chamamento Público nº 14/2022. 

 

 Em cumprimento ao disposto no art. 26 da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993, torna-se público o resultado 

da licitação em epígrafe: 

  

CONTRATADA: G.A. NESI SERVICOS MEDICOS LTDA 

CNPJ Nº: 48.671.701/0001-89 

Item 

 nº 

Código Especificação Quantidade Unidade Valor 

 Unitário R$ 

Valor 

 Total R$ 

1 87185 Plantão para serviço de médico GENERALISTA, 

diurno/noturno de segunda a sexta feira.  

Gabriela Antoniolli Nesi - CRM/PR nº 51127   

864,00 Hora 111,84 96.629,76 

2 87186 Plantão para serviço de médico GENERALISTA, aos 

sábados e domingos.  

Gabriela Antoniolli Nesi - CRM/PR nº 51127   

360,00 Hora 140,48 50.572,80 

3 87187 Plantão para serviço de médico GENERALISTA, em 

feriados nacionais e locais.  

Gabriela Antoniolli Nesi - CRM/PR nº 51127   

288,00 Hora 159,54 45.947,52 

TOTAL R$ 193.150,08 

 

CONTRATADA: VITOR NAKAYAMA SHIGUEMOTO SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 

CNPJ Nº: 49.437.891/0001-37 

Item nº Código Especificação Quantidade Unidade Valor 

 Unitário R$ 

Valor 

 Total R$ 

4 87188 Plantão para serviço de médico GENERALISTA, 

diurno/noturno de segunda a sexta feira.  

Vitor Nakayama Shiguemoto - CRM/PR nº 51920   

576,00 Hora 111,84 64.419,84 

5 87189 Plantão para serviço de médico GENERALISTA, aos 

sábados e domingos.  

Vitor Nakayama Shiguemoto - CRM/PR nº 51920   

216,00 Hora 140,48 30.343,68 

6 87190 Plantão para serviço de médico GENERALISTA, em 

feriados nacionais e locais.  

Vitor Nakayama Shiguemoto - CRM/PR nº 51920   

72,00 Hora 159,54 11.486,88 

TOTAL R$ 106.250,40 

 

CONTRATADA: QN SERVICOS MEDICOS LTDA 

CNPJ Nº: 18.893.596/0001-61 

Item nº Código Especificação Quantidade Unidade Valor 

 Unitário R$ 

Valor 

 Total R$ 

7 87191 Plantão para serviço de médico GENERALISTA, 

diurno/noturno de segunda a sexta feira. Tania Mara 

Quirino Cardoso Silva - CRM/PR nº 31297   

1.440,00 Hora 111,84 161.049,60 

8 87192 Plantão para serviço de médico GENERALISTA, aos 

sábados e domingos. Tania Mara Quirino Cardoso 

Silva - CRM/PR nº 31297   

720,00 Hora 140,48 101.145,60 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

C
LE

B
E

R
 F

O
N

T
A

N
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
ra

nc
is

co
be

ltr
ao

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
0C

9-
C

70
8-

75
29

-7
8B

2 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 0
0C

9-
C

70
8-

75
29

-7
8B

2



MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030  

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 2 
 

9 87193 Plantão para serviço de médico GENERALISTA, em 

feriados nacionais e locais. Tania Mara Quirino 

Cardoso Silva - CRM/PR nº 31297   

360,00 Hora 159,54 57.434,40 

TOTAL R$ 319.629,60 

 

CONTRATADA: CLINICA MÉDICA IRAIDA LTDA  

CNPJ Nº: 46.762.008/0001-96 

Item nº Código Especificação Quantidade Unidade Valor 

 Unitário R$ 

Valor 

 Total R$ 

10 87194 Plantão para serviço de médico GENERALISTA, 

diurno/noturno de segunda a sexta feira. 

Iraida Aldana Tamayo - CRM/PR nº 49560   

1.440,00 Hora 111,84 161.049,60 

11 87195 Plantão para serviço de médico GENERALISTA, aos 

sábados e domingos.  

Iraida Aldana Tamayo - CRM/PR nº 49560   

720,00 Hora 140,48 101.145,60 

12 87196 Plantão para serviço de médico GENERALISTA, em 

feriados nacionais e locais.  

Iraida Aldana Tamayo - CRM/PR nº 49560   

360,00 Hora 159,54 57.434,40 

TOTAL R$ 319.629,60 

 

Valor total dos gastos com o Processo de inexigibilidade de licitação nº 33/2023: R$ 938.659,68 (novecentos e trinta e 

oito mil, seiscentos e cinquenta e nove reais e sessenta e oito centavos). 

 Fica autorizada a aposição de assinatura digitalizada do Prefeito no contrato. 

 Homologo a presente licitação. 

 

Francisco Beltrão, 17 de abril de 2023.  

 

CLEBER FONTANA 

PREFEITO MUNICIPAL 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

C
LE

B
E

R
 F

O
N

T
A

N
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
ra

nc
is

co
be

ltr
ao

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
0C

9-
C

70
8-

75
29

-7
8B

2 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 0
0C

9-
C

70
8-

75
29

-7
8B

2



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 00C9-C708-7529-78B2

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO (CNPJ 77.816.510/0001-66)  VIA PORTADOR CLEBER

FONTANA (CPF 020.XXX.XXX-21) em 17/04/2023 12:15:16 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC SAFEWEB RFB v5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://franciscobeltrao.1doc.com.br/verificacao/00C9-C708-7529-78B2

https://franciscobeltrao.1doc.com.br/verificacao/00C9-C708-7529-78B2

